Prot. 00

Prot. 0008069/U del 17/10/2024 11:59 .VII.2 - Carriera Ministero dell'Istruzione e del Merito-UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Tecnico Industriale "A. Pacinotti"

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE
FONDI (LT) - Via Appia lato Itri, 75



Al personale docente Al personale ATA Al sito WEB

Comunicazione nº 48

Oggetto: Assemblea sindacale territoriale provinciale GILDA UNAMS...

L'Organizzazione sindacale GILDA UNAMS ha indetto un'assemblea per il giorno 29 ottobre 2024 nelle prime 3 ore di lezione (8.00-10.50) di tutto il personale.

Il personale interessato comunicherà l'adesione, indicando le ore di servizio, entro le ore 12.00 del 25 ottobre p.v. all'indirizzo peo lttf09000x@istruzione.it

La Dirigente Scolastica prof.ssa Gina ANTONETTI firma sostituita a mezzo stampa art.3 c.2 Dvo 39/93



F.G.U. GILDA DEGLI INSEGNANTI associazione professionale degli insegnanti



GILDA UNAMS PROVINCIA DI LATINA

INDICE

MERCOLEDI' 29 OTTOBRE 2024

dalle ore 8,00 - alle ore 11,00

Nelle prime 3 ore di lezione piu' i tempi di raggiungimento della sede assembleare

L'ASSEMBLEA TERRITORIALE PROVINCIALE

DIRETTA AL PERSONALE DELLA SCUOLA

PRESSO L'I.I.S. "G MARCONI"

VIA RENO - snc LATINA

Con il seguente o.d.g.:

- AZIONI POLITICO- SINDACALI INTRAPRESE E DA INTRAPRENDERE, MOF e contrattazioni,
- avvio dell'anno scolastico- criticità rilevate, ricorsi GPS e procedure di nomina con algoritmo,
- Ricorsi, recupero scatto 2013, carta docenti: stato dell'arte,
- Le principali novità, e le ultime normative ricostruzione di carriera e previdenza, riallineamento
- Effetti del DL 36\22 convertito in legge 73\2022 sulla riforma della formazione, del reclutamento e dei percorsi degli n istituti tecnici

Condurranno la prof.ssa Patrizia Giovannini, coordinatore provinciale e dirigente nazionale con la partecipazione straordinaria del prof Giorgio La Placa, dirigente nazionale nel merito delle riforme degli istituti tecnici e professionali

Il dirigente scolastico, ricevuta la comunicazione, deve attuare tutte le procedure previste dall'art.23 del CCNL20016\18 comma 8 e relativo CCRI, con la massima divulgazione e immediata comunicazione al personale con affissione all'albo della presente, per consentire la partecipazione a tutto il personale interessato. si chiede di tenere conto dei tempi necessari di raggiungimento delle sedi

Per la scuola ospitante la presente vale anche quale richiesta di un locale idoneo all'uso assembleare dalle ore 8,00 alle otre 11,30, ai sensi del CIR e del CNQ, si richiede anche l'uso del microfono e di pc e possibilità di proiezione per le slide

Latina lì, 11 Ottobre 2024

I Il Coordinatore Provinciale Federazione GILDA UNAMS Prof.ssa Giovannini Patrizia